
06.08-07.08.2020г. г. Екатеринбург Стадион «Калининец»

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике
среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Управление по физической культуре и спорту города Екатеринбург

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



06.08-07.08.2020г. г. Екатеринбург Стадион «Калининец»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Килинкаров Р.М. Екатеринбург 1 кат.
Главный секретарь Бойцова А.И. Екатеринбург 1 кат.

Рефери по бегу Масаев Е.Р. Екатеринбург ССВК

Рефери по прыжкам Колпаков Н.В. Березовский ССВК

Заместитель главного секретаря Тонких О.А. Екатеринбург ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Марьина Т.Н. Екатеринбург ССВК

Старшие судьи:

Старший судья на финише Куковякина Л.В. Екатеринбург

Старший судья-хронометрист Свинцов В.Ю. Екатеринбург

Старший судья-стартер Ерыкалов В.В. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Волошин В.И. Екатеринбург ССВК

Старший судья по толканию ядра Дьяконов Е.В. Екатеринбург

Старший судья-радиоинформатор Новикова И.В. Екатеринбург ССВК

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике
среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе



место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 11 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.9 q 12.6 1р Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.
2 68 Зверяко Мария 04.12.2007 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.0 q 12.9 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.
3 144 Андреевских Алёна 26.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.4 q 13.3 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
4 56 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.6 q 13.7 2р Масаева Е.В.
5 140 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.7 q 13.5 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
6 147 Серетюк Полина 02.09.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.7 q 13.7 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Галюков В.А.
7 150 Ярославцева Дарья 07.03.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.8 q 13.8 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
8 35 Гараиева Карина 31.07.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.9 2р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А.
9 5 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 14.0 2р Килинкаров Р.М.
9 66 Пахаренко Серафима 22.04.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.0 2р Масаева Е.В.

11 141 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.1 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
11 10 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.1 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
11 83 Феденева Екатерина 18.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 14.1 2р Быкова О.А.
11 27 Колесникова Полина 05.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.1 2р Обоянская А.С.
15 12 Брагина Валерия 18.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.2 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
15 145 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.2 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
15 80 Каликова Диана 26.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.2 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.
18 75 Костылева Жанна 03.10.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.3 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.
18 22 Гулевич Екатерина 03.01.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.3 3р Обоянская А.С.
18 49 Глушакова Полина 09.09.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.3 3р Петренко О.Н.
21 6 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 14.4 3р Килинкаров Р.М.
21 105 Кононова Анна 26.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.4 3р Жукова Н.В.
21 20 Сычева Ирина 17.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.4 3р Марьин Ю.С.
21 84 Симонова Милана 20.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 14.4 3р Быкова О.А.
21 34 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.4 3р Сыроешкина С.В.
26 24 Шубина Анастасия 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.6 3р Обоянская А.С.
26 106 Теущакова Дарья 10.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.6 3р Жукова Н.В.
26 85 Львова Николь 25.02.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 14.6 3р Быкова О.А.
29 91 Говорухина Яна 28.02.2006 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.7 3р Карелин В.С., Карелина И.Г.
29 46 Остапенко Дарья 23.04.2009 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.7 3р Гимадеева Н.Р., Карелина З.Г.
29 52 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.7 3р Лапшина Л.В.
29 44 Смоленцева Полина 16.09.2008 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 14.7 3р Карелина З.Г.
33 162 Ершова Софья 30.12.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 14.9 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
33 76 Бучукова Дарья 03.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.9 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.
35 159 Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 15.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

35 160 Шавалиева Виктория 22.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 15.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

37 152 Теплоухова Екатерина 23.08.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 15.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

38 63 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.3 1юн Масаева Е.В.

38 153 Гармонистова Таисия 30.07.2009 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 15.3 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Бег 100 метров

Девушки



Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

продолжение Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

40 73 Шарова Елизавета 31.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.4 1юн Масаева Е.В.

41 86 Хакимова Диана 15.10.2008 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 15.5 1юн Быкова О.А.

41 104 Зубко Диана 30.12.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.5 1юн Жукова Н.В.

43 23 Крючкова Алёна 13.11.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.8 1юн Обоянская А.С.

43 37 Бизяева Марина 10.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 15.8 1юн Сыроешкина С.В.

45 161 Сутягина Полина 02.03.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 15.9 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

46 164 Снегирева Виолетта 30.06.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 16.3 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

47 165 Хрисанова Екатерина 21.04.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 16.4 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

48 163 Васяк Лилия 08.05.2008 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 16.5 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

49 62 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.8 q DNS 2р Масаева Е.В.

в/к 118 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 13.7 2р Гагарина Т.М.

в/к 130 Корюкина Софья 27.04.2005 2юн Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 14.2 3р Рязанов В.И.

в/к 131 Новикова Мария 19.04.2008 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 15.3 1юн Рязанов В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Бег 100 метров

Девушки



Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе
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1 9 Фахртдинов Максим 01.02.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.3 q 11.8 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 8 Габов Степан 29.10.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.2 q 11.8 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 67 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.8 q 11.9 2р Масаева Е.В.

4 61 Уссов Дмитрий 19.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.5 q 12.4 3р Масаева Е.В.

5 47 Бренев Никита 04.08.2006 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.7 q 12.4 3р Лапшина Л.В.

6 3 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.5 q 12.5 3р Самбурских В.Н.

7 29 Лазаренко Андрей 07.08.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.9 q 12.6 3р Обоянская А.С.

8 59 Садыков Александр 13.05.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.9 q 12.9 1юн Масаева Е.В.

9 71 Шамрай Богдан 18.10.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.3 3р Масаева Е.В.

10 134 Гриненко Андрей 16.03.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.0 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 28 Плотников Денис 06.10.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.1 1юн Обоянская А.С.

11 82 Гришин Лев 08.12.2006 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 13.1 1юн Быкова О.А.

13 4 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.3 1юн Килинкаров Р.М.

13 69 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.3 1юн Масаева Е.В.

13 114 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.3 1юн Возженикова М.Е.

16 176 Глухов Данил 08.10.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.4 1юн Килинкаров Р.М.

16 171 Лебедев Кирилл 22.03.2005 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.4 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

16 175 Мерзляков Семен 22.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.4 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 99 Абызов Матвей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.5 1юн Жукова Н.В.

19 170 Ахтямов Даниил 21.03.2005 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 13.5 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 31 Вовденко Семён 11.05.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.8 2юн Обоянская А.С.

21 100 Абызов Тимофей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.8 2юн Жукова Н.В.

23 138 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 14.2 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 79 Юринский Семён 23.01.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.3 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

24 168 Иванов Илья 13.12.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 14.3 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 172 Казаков Дмитрий 13.11.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 14.3 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 166 Мухаметов Артем 26.05.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 14.4 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 137 Ивашевский Никита 05.02.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 14.4 2юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

27 108 Суворов Артём 22.07.2008 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.4 2юн Жукова Н.В.

30 109 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 14.6 3юн Жукова Н.В.

31 156 Михайдаров Матвей 23.10.2008 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 15.1 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

32 110 Воронцов Илья 02.08.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.2 3юн Жукова Н.В.

33 88 Холодилов Егор 29.03.2009 3юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 15.6 б/р Быкова О.А.

34 77 Майшев Артём 28.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 15.7 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

35 154 Самолов Георгий 20.10.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 15.8 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

36 155 Бизин Артём 05.02.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 16.0 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

37 87 Львов Денис 16.07.2008 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 16.8 б/р Быкова О.А.

38 157 Бызов Максим 09.06.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 17.0 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 97 Власов Алексей 25.12.2007 3юн Полевской МБУ «СШ» 15.5  б/р Белоногов В.В.

Бег 100 метров

Юноши
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1 11 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 26.9 q 26.9 1р Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

2 113 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.2 q 27.3 2р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

3 68 Зверяко Мария 04.12.2007 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.6 q 28.1 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 146 Могутова Елена 26.06.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.3 q 28.3 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 102 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.3 q 28.4 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 144 Андреевских Алёна 26.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.7 q 28.4 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

7 19 Щекалёва Александра 13.07.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.8 q 28.8 2р Обоянская А.С.

8 35 Гараиева Карина 31.07.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 28.6 q 29.1 2р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А.

9 43 Бабушкина Анастасия 05.10.2008 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.9 2р Гимадеева Н.Р., Карелина З.Г.

10 147 Серетюк Полина 02.09.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.2 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Галюков В.А.

10 56 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.2 2р Масаева Е.В.

12 62 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.4 3р Масаева Е.В.

12 139 Соловьёва Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.4 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

12 150 Ярославцева Дарья 07.03.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.4 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 140 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.5 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

16 141 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

16 145 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 151 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 70 Берсенева Полина 27.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.7 3р Масаева Е.В.

20 20 Сычева Ирина 17.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.9 3р Марьин Ю.С.

21 54 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.0 3р Масаева Е.В.

21 7 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.0 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

21 46 Остапенко Дарья 23.04.2009 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.0 3р Гимадеева Н.Р., Карелина З.Г.

24 72 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.1 3р Масаева Е.В.

24 84 Симонова Милана 20.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 30.1 3р Быкова О.А.

26 80 Каликова Диана 26.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.2 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

26 83 Феденева Екатерина 18.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 30.2 3р Быкова О.А.

28 12 Брагина Валерия 18.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.3 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

28 49 Глушакова Полина 09.09.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.3 3р Петренко О.Н.

30 52 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.4 3р Лапшина Л.В.

31 148 Гиззатуллина Екатерина 02.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.5 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

32 27 Колесникова Полина 05.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.6 3р Обоянская А.С.

32 40 Рычкова Анастасия 07.12.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.6 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

34 75 Костылева Жанна 03.10.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.8 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

35 44 Смоленцева Полина 16.09.2008 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 31.1 3р Карелина З.Г.

36 142 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 31.2 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

36 91 Говорухина Яна 28.02.2006 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 31.2 3р Карелин В.С., Карелина И.Г.

38 143 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 31.3 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

38 21 Самойлова Яна 09.10.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.3 3р Обоянская А.С.

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Девушки

Бег 200 метров



Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

продолжение Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

40 85 Львова Николь 25.02.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 31.4 3р Быкова О.А.

41 63 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.5 3р Масаева Е.В.

41 73 Шарова Елизавета 31.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.5 3р Масаева Е.В.

43 22 Гулевич Екатерина 03.01.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.6 1юн Обоянская А.С.

44 24 Шубина Анастасия 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.7 1юн Обоянская А.С.

45 26 Коршенко Владлена 20.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.2 1юн Обоянская А.С.

46 55 Уфимцева Анна 12.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.3 1юн Масаева Е.В.

47 51 Шемелина Валерия 18.06.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 32.7 1юн Лапшина Л.В.

47 76 Бучукова Дарья 03.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.7 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

49 86 Хакимова Диана 15.10.2008 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 33.0 1юн Быкова О.А.

50 153 Гармонистова Таисия 30.07.2009 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 33.3 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

51 23 Крючкова Алёна 13.11.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.1 2юн Обоянская А.С.

52 25 Конькова Юлия 07.03.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.3 2юн Обоянская А.С.

53 152 Теплоухова Екатерина 23.08.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 34.6 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

54 37 Бизяева Марина 10.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 34.7 2юн Сыроешкина С.В.

в/к 95 Сапегина Виктория 02.03.2007 3 Полевской МБУ «СШ» 33.1 1юн Белоногов В.В.

в/к 94 Рогалева Алёна 17.04.2009 1юн Полевской МБУ «СШ» 33.4 1юн Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Бег 200 метров

Девушки



Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 67 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 24.5 q 24.4 3р Масаева Е.В.

4 13 Большанков Степан 27.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 24.9 q 24.9 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 8 Габов Степан 29.10.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 25.0 q 24.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 9 Фахртдинов Максим 01.02.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 25.0 q 24.5 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 47 Бренев Никита 04.08.2006 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 25.7 q 26.0 3р Лапшина Л.В.

5 29 Лазаренко Андрей 07.08.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 25.9 q 25.4 3р Обоянская А.С.

7 135 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 26.5 q 26.3 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 60 Пульников Роман 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.7 1юн Масаева Е.В.

8 58 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.7 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

10 28 Плотников Денис 06.10.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.5 1юн Обоянская А.С.

10 99 Абызов Матвей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.5 1юн Жукова Н.В.

12 31 Вовденко Семён 11.05.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.6 1юн Обоянская А.С.

13 41 Изкенов Мурат 29.05.2005 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.2 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

14 100 Абызов Тимофей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.4 2юн Жукова Н.В.

15 107 Ломовцев Никита 03.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.7 2юн Жукова Н.В.

16 69 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.0 2юн Масаева Е.В.

17 138 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 29.3 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 30 Авраменко Степан 03.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.4 2юн Обоянская А.С.

19 137 Ивашевский Никита 05.02.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 30.0 2юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

20 78 Сурков Артём 29.06.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.1 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

21 79 Юринский Семён 23.01.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.2 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

22 108 Суворов Артём 22.07.2008 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.3 3юн Жукова Н.В.

23 136 Соснин Степан 08.01.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 31.5 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 110 Воронцов Илья 02.08.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.6 3юн Жукова Н.В.

25 88 Холодилов Егор 29.03.2009 3юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 32.1 3юн Быкова О.А.

25 115 Утробин Игорь 14.04.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.1 3юн Возженикова М.Е.

27 77 Майшев Артём 28.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.8 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

28 154 Самолов Георгий 20.10.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 33.5 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

29 87 Львов Денис 16.07.2008 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 33.7 3юн Быкова О.А.

29 155 Бизин Артём 05.02.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 33.7 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

31 157 Бызов Максим 09.06.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 35.5 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 3 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 26.6 q DNS 1юн Самбурских В.Н.

в/к 96 Зорин Данил 03.01.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 27.6 1юн Белоногов В.В.

в/к 97 Власов Алексей 25.12.2007 3юн Полевской МБУ «СШ» 31.7 3юн Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 200 метров



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 113 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:02.5 2р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

2 102 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:04.0 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

3 54 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:05.5 2р Масаева Е.В.

4 36 Борисенко Мария 22.08.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:05.9 2р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А.

5 19 Щекалёва Александра 13.07.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.1 3р Обоянская А.С.

6 43 Бабушкина Анастасия 05.10.2008 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:06.6 3р Гимадеева Н.Р., Карелина З.Г.

7 7 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:06.7 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

8 146 Могутова Елена 26.06.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 17 Дёмина Александра 01.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.4 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 40 Рычкова Анастасия 07.12.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:07.4 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

11 48 Фёдорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:07.8 3р Лапшина Л.В.

12 139 Соловьёва Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:08.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 143 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:09.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 21 Самойлова Яна 09.10.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:10.2 3р Обоянская А.С.

15 50 Кучеренко Анастасия 11.05.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:10.4 3р Петренко О.Н.

16 142 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:11.3 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

16 151 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:11.3 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 148 Гиззатуллина Екатерина 02.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:12.8 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 70 Берсенева Полина 27.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:13.1 1юн Масаева Е.В.

20 74 Короткова Виктория 27.10.2008 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:17.7 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

21 34 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:18.4 2юн Сыроешкина С.В.

22 25 Конькова Юлия 07.03.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:19.9 2юн Обоянская А.С.

в/к 119 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:05.0 2р Гагарина Т.М.

в/к 121 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:11.4 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

в/к 95 Сапегина Виктория 02.03.2007 3 Полевской МБУ «СШ» 1:16.8 1юн Белоногов В.В.

в/к 123 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» DNF Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Девушки

Бег 400 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике



среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 112 Миняйло Николай 17.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 53.4 2р Возженикова М.Е.

2 13 Большанков Степан 27.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 55.4 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 57 Журавлёв Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 55.8 2р Масаева Е.В.

4 103 Мирошников Владислав 19.06.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 57.6 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 135 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 1:00.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 58 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:01.0 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

7 30 Авраменко Степан 03.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:07.3 2юн Обоянская А.С.

8 115 Утробин Игорь 14.04.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:12.2 3юн Возженикова М.Е.

9 136 Соснин Степан 08.01.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 1:14.2 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 122 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 59.1 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

в/к 117 Тюменцев Даниил 01.09.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 59.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

в/к 96 Зорин Данил 03.01.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 1:04.3 1юн Белоногов В.В.

в/к 126 Соломин Арсений 14.04.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.0 2юн Гагарина Т.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 400 метров



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 16 Коновалова Алёна 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:28.3 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

2 65 Янкина Оксана 03.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:32.1 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 48 Фёдорова Наталья 09.12.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:35.0 2р Лапшина Л.В.

4 17 Дёмина Александра 01.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:42.1 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

5 101 Алферова Анна 19.11.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:43.4 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

6 39 Шершевская Алина 29.05.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:43.5 3р Карелин В.С.

7 74 Короткова Виктория 27.10.2008 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3:11.4 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 127 Шумилова Александра 15.06.2005 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:25.1 2р Петряев С.А.

в/к 93 Подоксёнова Дарья 13.01.2008 б/р Полевской МБУ «СШ» 2:50.1 1юн Белоногов В.В.

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 16 Коновалова Алёна 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 5:12.5 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

2 65 Янкина Оксана 03.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5:13.1 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 101 Алферова Анна 19.11.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 5:38.1 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

4 55 Уфимцева Анна 12.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 6:02.2 1юн Масаева Е.В.

в/к 93 Подоксёнова Дарья 13.01.2008 б/р Полевской МБУ «СШ» 5:43.8 3р Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Девушки

Бег 800 метров

Девушки

Бег 1500 метров



Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 53 Сеник Борислав 09.10.2005 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:30.9 1юн Петренко О.Н.

2 133 Илюшкин Владимир 19.02.2007 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:31.9 2юн Ерыкалов В.В.

3 92 Матвеев Роман 05.08.2007 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:36.7 2юн Карелин В.С.

в/к 128 Комаров Вадим 08.01.2005 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 2:11.4 3р Петряев С.А.

в/к 98 Пилипенко Тимофей 05.04.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 2:42.2 2юн Белоногов В.В.

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 14 Бардаков Николай 20.12.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 4:42.2 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

2 158 Изотов Ян 24.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5:08.9 1юн Жуков А.В., Жукова Н.В.

3 133 Илюшкин Владимир 19.02.2007 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 5:21.1 2юн Ерыкалов В.В.

4 78 Сурков Артём 29.06.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 6:25.6 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 98 Пилипенко Тимофей 05.04.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 5:30.3 3юн Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 1500 метров

Юноши

Бег 800 метров



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 132 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 16.2 2р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

2 106 Теущакова Дарья 10.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 18.7 1юн Жукова Н.В.

3 105 Кононова Анна 26.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 19.0 1юн Жукова Н.В.

4 34 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 20.6 2юн Сыроешкина С.В.

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 132 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 50.6 3р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

2 66 Пахаренко Серафима 22.04.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 53.5 3р Масаева Е.В.

3 36 Борисенко Мария 22.08.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 53.6 3р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А.

4 34 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 57.8 1юн Сыроешкина С.В.

5 38 Евтюхова Анастасия 10.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:02.2 2юн Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Бег с барьерами 100 метров

Девушки

Девушки

Бег с барьерами 300 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 81 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 15.1 б/р Быкова О.А.

2 32 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 15.7 б/р Сыроешкина С.В.

3 33 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 16.0 б/р Сыроешкина С.В.

Финал:  06.08.2020г. -  Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 81 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 41.0 1р Быкова О.А.

2 57 Журавлёв Аркадий 26.02.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 41.6 2р Масаева Е.В.

3 32 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 43.2 2р Сыроешкина С.В.

4 33 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 43.3 2р Сыроешкина С.В.

5 114 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 48.8 1юн Возженикова М.Е.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег с барьерами 300 метров

Юноши

Бег с барьерами 100 метров



м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1
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Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 54 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о хо ххх 2 1 1.55 2р Масаева Е.В.

2 72 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о ххо ххх 3 2 1.55 2р Масаева Е.В.

3 23 Крючкова Алёна 13.11.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о ххх 1 0 1.45 3р Обоянская А.С.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Финал:  07.08.2020г. -  Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1
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Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 1 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 о о о о хо ххх 2 1 1.75 2р Килинкаров Р.М.

2 2 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 о о о хо ххх 2 1 1.65 3р Килинкаров Р.М.

3 15 Межин Михаил 19.08.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 о о хо ххх 2 1 1.60 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 60 Пульников Роман 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о ххо ххх 3 2 1.55 1юн Масаева Е.В.

5 90 Вяткин Иван 22.08.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» о о о о о ххх 1 0 1.40 2юн Карелина З.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Девушки

Юноши

Прыжок в высоту

Прыжок в высоту

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике



мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 132 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.26 4.69 4.77 4.48 4.48 4.66 4.77 3р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

2 66 Пахаренко Серафима 22.04.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.25 4.58 4.61 4.37 4.41 х 4.61 1юн Масаева Е.В.

3 62 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.53 4.47 х 4.32 х х 4.53 1юн Масаева Е.В.

4 70 Берсенева Полина 27.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.34 4.26 4.41 4.23 4.31 х 4.41 1юн Масаева Е.В.

5 105 Кононова Анна 26.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.08 х х 4.16 4.40 4.20 4.40 1юн Жукова Н.В.

6 5 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 4.19 х 4.36 х х х 4.36 1юн Килинкаров Р.М.

7 6 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 4.04 3.54 3.73 4.03 х 4.13 4.13 2юн Килинкаров Р.М.

8 56 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.81 3.90 3.45 3.23 3.96 3.66 3.96 3юн Масаева Е.В.

9 80 Каликова Диана 26.06.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.30 3.72 3.45 3.72 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 75 Костылева Жанна 03.10.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» х х 3.61 3.61 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 6 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.37 9.24 8.90 9.12 8.82 8.69 9.37 2юн Килинкаров Р.М.

2 139 Соловьёва Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 8.93 - х 8.33 8.28 х 8.93 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 151 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 х х х х х 8.30 8.30 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Девушки

Прыжок в длину

Девушки

П    о    п    ы    т    к    и

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике



среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 58 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.25 5.36 5.32 5.38 - - 5.38 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

2 67 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.87 4.99 4.95 х - 4.39 4.99 2юн Масаева Е.В.

3 99 Абызов Матвей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.74 4.80 4.60 4.96 х 4.61 4.96 2юн Жукова Н.В.

4 69 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» х х 4.73 х 4.52 х 4.73 2юн Масаева Е.В.

5 79 Юринский Семён 23.01.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.17 4.62 4.49 4.32 4.22 х 4.62 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 4 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 х х х 4.49 х х 4.49 3юн Килинкаров Р.М.

7 109 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» х 4.09 4.15 х 4.14 4.09 4.15 3юн Жукова Н.В.

8 77 Майшев Артём 28.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.62 3.70 3.65 3.60 3.32 3.88 3.88 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 1 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 10.27 11.23 х х х 10.84 11.23 1юн Килинкаров Р.М.

2 2 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 9.14 8.98 9.53 х 9.61 9.23 9.61 3юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши

Тройной прыжок

Юноши

П    о    п    ы    т    к    и

Прыжок в длину



мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

в/к 129 Бычков Иван 20.05.2008 б/р пгт. Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 13.90 13.69 х 15.30 х х 15.30 б/р Головизнин А.Д.

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

в/к 129 Бычков Иван 20.05.2008 б/р пгт. Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 6.78 7.29 6.78 7.02 х 7.18 7.29 б/р Головизнин А.Д.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши
Метание копья

Юноши

Попытки

Толкание ядра

Попытки

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2005г.р. и моложе


